平成30年2月吉日

　拝啓

　時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて栃木県薬剤師会・栃木県病院薬剤師会学術講演会を開催する
運びとなりました。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう
ご案内申し上げます。

　　　　　謹白

   日時    平成30年 3月 8日（木）　19:00～21:00

   場所  　ホテルマイステイズ宇都宮　11F【グランドボールルーム】

   　　  　栃木県宇都宮市宿郷2-4-1　℡：028-632-7777

　　　　参加費　（一社）栃木県薬剤師会会員　　　　　　　500円

　　　　　　　　（一社）栃木県病院薬剤師会会員　　　　　500円
      　　　　   上記以外の薬剤師の参加者             1,000円

 司会　栃木県薬剤師会　常務理事　廣田　孝之　先生

【情報提供】（19:00～19:10）
　　透析関連薬剤について 扶桑薬品工業株式会社

【特別講演】（19:10～20:40）
 座長　とちぎメディカルセンターしもつが　薬剤部長　上原　正弘　先生
 演者　前橋赤十字病院　薬剤部薬剤管理課長
　   　腎臓病薬物療法認定薬剤師　　　　　　　原澤　健　先生

＊　当日は弁当をご用意させて頂きます。

＊　ご参加頂いた先生の確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

　　ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認のためのみに使用致します。

共催　　（一社）栃木県薬剤師会・（一社）栃木県病院薬剤師会
　　　　　　　　　　　扶桑薬品工業株式会社

『腎臓病患者に対する薬剤処方のポイント』

学術講演会のご案内

《日本薬剤師研修センター認定予定講演会》
《日病薬病院薬学認定薬剤師研修会　【研修番号：V-3　１単位】》

（一社）栃木県薬剤師会・（一社）栃木県病院薬剤師会

記